1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	16  июля  2020  года
	№
	338
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 13 мая 2020 года № 218

В целях уточнения отдельных положений нормативного правого акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 13 мая 2020 года № 218 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение затрат, связанных с доставкой сырья для производства мясной и молочной продукции» следующие изменения:

1) в абзаце девятом пункта 2.10 раздела 2 «Условия и порядок предоставления Субсидий» слова «суммарного размера» заменить словами «суммарный размер»;

2) в пункте 3.1 раздела 3 «Требования к отчетности» слова «в Соглашении» заменить словами «в приложении 5 к настоящему Порядку.»;

3) дополнить приложением 5 следующего содержания:

	«Приложение 5

к Порядку предоставления субсидий                  на возмещение затрат, связанных с  обновлением оборудования для производства пищевой продукции

	В Департамент

сельского хозяйства и продовольствия

Чукотского автономного округа

ОТЧЕТ

о достижении показателя достижения результата предоставления субсидии

(полное наименование юридического лица; фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя)

	Наименование показателя
достижения результата предоставления субсидии
	Ед.

изм.
	Плановое значение показателя

достижения результата предоставления субсидии
	Фактическое значение показателя достижения результата предоставления субсидии

	(должность руководителя юридического лица/ индивидуальный предприниматель)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

М.П. (при наличии)

Дата: _________

Исполнитель:

(фамилия, имя, отчество, контактные данные)
».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного округа (Давидюк С.Н.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин